
FORSKERUTDANNINGSUTVALGET 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
 
Protokoll fra møte i Forskerutdanningsutvalget, torsdag den 30. mai 2013 kl. 10.00-11.30. 
Møterom 1005, Realfagbygget, 1. etasje. 
 
Tilstede: Rune Male, MBI, Xue-Cheng Tai, MI, Kjartan Olafsson, IFT, Anders Fernö, BIO, 
Jan Asle Olseth, GFI, Joachim Jacobs, GEO, Jan Arne Telle, II, L. Øverås (leder). 
 
Fra administrasjonen: E. N. Høie og K. Kalvik 
 
 
SAK I  GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
  Innkalling og sakliste ble godkjent 
 
SAK II GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 8. april 2013 
  Protokoll fra ekstraordinært møte 8. april ble godkjent. 
 
SAK III ORIENTERINGER    

a) Oversikt over opptak til ph.d.- programmet som er tatt opp ved instituttene og 
fakultetet, og godkjenning av opplæringsdelen i perioden 15.01.2013- 
27.05.2013. Blir delt ut i møtet. 
  

b) Så langt i år har 27 kandidater disputert for ph.d.-graden og 1 for dr.philos.-
graden. Det er vedtatt 2 underkjenninger (ph.d.). 45 avhandlinger er levert inn. 

 
 
Faste lenker: 
Forskningsutvalget http://www.uib.no/fa/arbeidsfelt/forskningsutvalget/sakslister 
 
SAK 8/13 Krav til habilitet for opponenter 
 Utvalgets medlemmer uttalte seg som sine og instituttenes synspunkter. 

Flertallet ønsker å videreføre dagens retningslinjer til Forvaltningsloven og 
ph.d.-reglementet, men både innskjerping og oppmykning av dagens praksis 
ble brakt opp. Det ble videre bestemt at man skal tydeliggjøre krav til habilitet i 
dokumentmaler (skjema for habilitet og skjema for forslag til 
bedømmelseskomité).  

 
SAK 9/13 Oppsummering av utvalgets arbeid 2009-2013  

Utvalget fikk en gjennomgang av saker som er behandlet i fireårsperioden.  
 
SAK 10/13 EVENTUELT 
  Det var ingen saker til eventuelt. 
 
 
 
Lise Øvreås         Eli Neshavn Høie 
Leder                                                                                                             Sekretær 
         
Bergen, 5.juni 2013 KRKA 
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